
Formulář odstoupení od smlouvy: 

 

ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

Jméno, příjmení, titul: ......................................................................................... 

Adresa bydliště:  ......................................................................................... 

Telefonní číslo/e-mail: ......................................................................................... 

(dále jen jako „spotřebitel“) 

tímto odstupuji v souladu s ustanovením podle § 53 odst. 7 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku od kupní smlouvy 

uzavřené se společností MioBio, s.r.o., Jasovská 43, 851 07 Bratislava, zap. v OR OS Bratislava I, odd.Sro, vložka č. 90535/B, IČO: 

47 214 821 (dále jen jako „prodejce“). 

Spotřebitel tímto vrací prodejci v lhůtě 14 dnů zakoupené zboží podle níže uvedených údajů: 

Číslo faktury:    ......................................................................... 

Datum objednání (vystavení faktury): ......................................................................... 

Datum přijetí zboží:   ......................................................................... 

Zboží, které spotřebitel vrací (sériové číslo) 

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

 

Spotřebitel vrátil zboží na adresu prodejce:   ......................... 

Datum převzetí výrobku pracovníky e-shopu:  ......................... 

 

Zboží bylo doručeno na adresu prodejce touto přepravní společností: 

................................................................................................................................................. 

Důvod vrácení výrobku (nepovinný údaj):   ............................................................................ 

................................................................................................................................................. 

Prodávající je podle příslušných právních předpisů oprávněn požadovat od spotřebitele proplacení snížení hodnoty zboží, 

které vzniklo v důsledku takového zacházení se zbožím, které je nad rámec zacházení potřebného k zjištění vlastností a 

funkčnosti výrobku. 

Přeji si vrátit peníze na bankovní účet číslo IBAN: .................................................................... 

Podrobné informace o možnostech vrácení zboží a odstoupení od kupní smlouvy jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních 

podmínkách. 

Spotřebitel a prodávající svými podpisy stvrzují správnost údajů. 

 

V ..................................., dne ................................, podpis spotřebitele ....................................... 

 

V ..................................., dne ................................., podpis prodávajícího .................................... 

 

 

 


